Lista Startowa

Mistrzostwa Powiatu o Puchar Starosty Bitgorajskiego

Kategoria VII: PONADGIMNAZJALNA

50m stylem dowolnym dziewczeta

Tor | Nazwisko 1 imi¢ | Szkola | Czas | Miejsce | PKT
1 | Okon Karolina ONZ
2 | Krawiec Monika ONZ
3 | Obszanska Monika ONZ
4 | Odrzywolska Marzena RCEZ
5 | Fraczek Martyan ONZ
6
1 | Polar Paulina ONZ
2 | Chmiel Aleksandra ONZ
3 | Blicharz Agnieszka ONZ
4 | Muda Magdalena ONZ
5 | Sawa Gabriela ONZ
6
1
2
3
4
5
6
1
2
3
4
5
6




CD1 Lista Startowa

Mistrzostwa Powiatu o Puchar Starosty Bitgorajskiego

Kategoria VII: PONADGIMNAZJALNA

50m stylem dowolnym chiopcy

Tor | Nazwisko 1 imi¢ | Szkola | Czas | Miejsce | PKT
1 | Kot Dominik RCEZ
2 | Furmanek Lukasz ONZ
3 | Ryczek Marek RCEZ
4 | Szuper Filip 7570
5 | Ozga Barttomiej ZSBO
6 | Wigclaw Maciej RCEZ
1 | Polak Piotr RCEZ
2 | Witkowski Jakub 7570
3 | Obszanski Wojciech ONZ
4 | Grabias Marek ZSBO
5 | Osinski Jakub RCEZ
6 | Bucior Krystian RCEZ
1 | Dziewa Rafat RCEZ
2 | Dziewa Aleksander 7570
3 | Grela Jarostaw ZSBO
4 | Zakrzewski Jakub RCEZ
5 | Obszanski Tomasz ONZ
6 | Karp Robert RCEZ




CD2 Lista Startowa
Mistrzostwa Powiatu o Puchar Starosty Bitgorajskiego
Kategoria VII: PONADGIMNAZJALNA

50m stylem dowolnym chlopcy

1 | Birut Adam ZSBO
2 | Cwiek Mateusz ONZ
3 | Wotoszyn Piotr RCEZ
4 | Tujaka Erwin 7570
5 | Czajka Emil RCEZ
6 | Kryn Dawid RCEZ
1

2 | Kijak Pawet RCEZ
3 | Wojcik Piotr RCEZ
4 | Mazurek Marcin ZSBO
5 | Stelmach Marcin RCEZ
6

1

2 | Paczos Mateusz RCEZ
3| Loj ONZ
4 | Kowalik Lukasz RCEZ
5

6




Lista Startowa

Mistrzostwa Powiatu o Puchar Starosty Bitgorajskiego

Kategoria VI: GIMNAZJUM

100 m stylem zmiennym dziewczeta TRENUJACE

Tor | Nazwisko 1 imi¢ | Szkola | Czas | Miejsce | PKT
1 | Lubiarz Katarzyna Gl
2 | Koscik Patrycja Gl
3 | Jakobik Sara Gl
4 | Zdziobto Kinga Gl
5 | Mizak Natalia Gl
6 | Kornik Karolina Gl
1 | Kosiarska Dominka GPow
2
3
4
5
6
1
2
3
4
5
6
1
2
3
4
5
6




Lista Startowa

Mistrzostwa Powiatu o Puchar Starosty Bitgorajskiego

KategoriaVI: GIMNAZJUM

100 m stylem zmiennym chtopcy TRENUJACE

Tor | Nazwisko 1 imi¢ | Szkola | Czas | Miejsce | PKT
1 | Kosiarski Rafat GPow
2 | Przybylski Jakub Gl
3 | Pojasek Jakub GPow
4 | Brodziak Pawet Gl
5 | Paszko Maciej Gl
6 | Bujanowski Kamil Gl
1 | Pawezka Michat Gl
2 | Sawa Kacper GPow
3 | Misiarz Adrian Gl
4 | Konopka Rafat Gl
5 | Majcher Maciej GPow
6 | Cebula Michat Gl
1
2 | Bednarz Bartlomiej GPow
3 | Cwiakata Kamil GPow
4
5
6
1
2
3
4
5
6




Lista Startowa(SZTAFETY)

Mistrzostwa Powiatu o Puchar Starosty Bitgorajskiego

Kategoria VII: PONADGIMNAZJALNA

4x25 stylem dowolnym

Tor |

Nazwisko 1 imi¢ | Szkola |

Czas

| Miejsce |

PKT

RCEZ 1

LOONZ 1

RCEZ 2

ZSBiO

75710

AN NS |[WIN|—

RCEZ 3

LO ONZ 2(dz)

LO ONZ 3(dz)

AN NS |[WIN|—

AN NS |[WIN|—

AN NS |[WIN|—




Lista Startowa(SZTAFETY)

Mistrzostwa Powiatu o Puchar Starosty Bitgorajskiego

Kategoria VI: GIMNAZJALNA (trenujace)

4x25 stylem dowolnym

Tor |

Nazwisko 1 imi¢

| Szkola |

Czas

| Miejsce |

PKT

Gim 11

Gim 1 1I

Gim 1 11T

AN NS |[WIN|—

AN NS |[WIN|—

AN NS |[WIN|—

AN NS |[WIN|—




Lista Startowa(SZTAFETY)

Mistrzostwa Powiatu o Puchar Starosty Bitgorajskiego

Kategoria I : Szkola Podstawowa I-1II nie trenujace

4x25 stylem dowolnym

Tor |

Nazwisko 1 imi¢

| Szkola |

Czas

| Miejsce |

PKT

SP Frampol 1

SP Frampol 2

AN NS |[WIN|—

AN NS |[WIN|—

AN NS |[WIN|—

AN NS |[WIN|—




Lista Startowa(SZTAFETY)

Mistrzostwa Powiatu o Puchar Starosty Bitgorajskiego

Kategoria III : Szkola Podstawowa 1V - VI nie trenujace

4x25 stylem dowolnym

Tor |

Nazwisko 1 imi¢

| Szkola |

Czas

| Miejsce |

PKT

SP Frampol 4

SP Tarnogrod 3

SP Frampol 3

AN NS |[WIN|—

SP Frampol 2

SP Tarnogrdd 1

SP Frampol 1

MZS

SP Gromada

AN NS |[WIN|—

SP Tarnogrdd 2

AN NS |[WIN|—

DN [WN | —




Lista Startowa(SZTAFETY)

Mistrzostwa Powiatu o Puchar Starosty Bitgorajskiego

Kategoria V: GIMNAZJALNA(nie trenujace)

4x25 stylem dowolnym

Tor |

Nazwisko 1 imi¢

| Szkola |

Czas

| Miejsce |

PKT

GIM Frampol 2

GIM Frampol 1

Gim Powiatowe

GIM Frampol 3

AN NS |[WIN|—

AN NS |[WIN|—

AN NS |[WIN|—

AN NS |[WIN|—




Lista Startowa(SZTAFETY)

Mistrzostwa Powiatu o Puchar Starosty Bitgorajskiego

Kategoria IV : Szkola Podstawowa IV — VI trenujace

4x25 stylem dowolnym

Tor |

Nazwisko 1 imi¢

| Szkola |

Czas

| Miejsce |

PKT

SP1 2

SP1 1

SP13

AN NS |[WIN|—

AN NS |[WIN|—

AN NS |[WIN|—

DN [WN | —




Lista Startowa(SZTAFETY)

Mistrzostwa Powiatu o Puchar Starosty Bitgorajskiego

Kategoria II : Szkola Podstawowa I — III trenujgce

4x25 stylem dowolnym

Tor |

Nazwisko 1 imi¢

| Szkola |

Czas

| Miejsce |

PKT

SP15

SP1 2

SP1 1

SP13

SP1 4

AN NS |[WIN|—

SP1 6

AN NS |[WIN|—

AN NS |[WIN|—

DN [WN | —




